

Business Standard Dated- 09/08/2016

97th Floor

**SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED**  
Regd. Off: 35, Ashok Chambers,  
Broach Street, Devji Ratansey  
Marg, Masjid, Mumbai - 400 009.  
Tel. 022 - 2348 0526  
email : sgtl2008@gmail.com  
CIN : L27100MH1986PLC041252  
Website : www.sgtl.in

**NOTICE**

Notice is hereby given in compliance with Reg. 29 read with Reg. 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Sunday, 14<sup>th</sup> August, 2016, at 12.30 p.m. at the Registered Office of the Company at 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid Bunder, Mumbai - 400009. The meeting will inter-alia, consider and take on record the unaudited financial results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2016, subject to a limited review by the Statutory Auditors of the Company .

This information is also available on the website of BSE Ltd. ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) where the Company's shares are listed and is also available on the website of the company viz [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in).

For Shree Global Tradefin Limited  
Sd/-  
Jitendra Kumar Sharma  
Company Secretary

Date: 08/08/2016  
Place: Mumbai

Business Standard

Mumbai Lakshdweep Dated -09/08/2016

कल्ल दिला जाइत.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक चॅबर्स, ब्रोच स्ट्रीट, देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद बंदर, मुंबई-४००००९, दूर: ०२२-२३४८०५२६ ई-मेल: sgtl2008@gmail.com सीआयएन: २७१००९५९८६पीएलसी०४१२५२ वेबसाईट: www.sgtl.in

**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९ सहवाचिवा नियम ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक चॅबर्स, ब्रोच स्ट्रीट, देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद बंदर, मुंबई-४००००९ येथे रविवार दिनांक १४ ऑगस्ट, २०१६ रोजी दु. १२.३० वा. कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व नोंद पटावर घेणे, जे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांच्या भयादित पुनर्विलोकनावर आधारित आहे, याकरिता सभा होणार आहे. सदर सूचना कंपनीच्या [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in) वेबसाईटवर आणि कंपनीचे हेअर्स जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेडच्या <http://www.bseindia.com> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता  
सही/-  
दिनांक: ०८.०८.२०१६ जितेंद्र कुमार शर्मा  
ठिकाण: मुंबई कंपनी सचिव

७/१५ August 2016 Mumbai Lakshdweep.